
Ruskin
Read More
SKU: 12339
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bell, Quentineditore: Edizioni dell'Elefante
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 184 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (12339)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ruskin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il problema della donna nel
mondo antico
Read More
SKU: 12332
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Verzi Librizzi, Mirellaeditore: A. Signorelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
88 pagine, 22 cm . brossura brossura Molto buono (Very Good) (12332)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-problema-della-donna-nel-mondo-antico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Contengo moltitudini. I microbi
dentro di noi e una visione piÃ¹
grande della vita
Read More
SKU: 12324
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Ed Yongeditore: Le Scienzeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 319. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (12324)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contengo-moltitudini-i-microbi-dentro-di-noi-e-una-visione-pi-grande-della-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Epistolario di Gustavo Modena
Read More
SKU: 12257
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Grandi Terenzio a cura dieditore: Vittoriano
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. XVI+465. Brossura con piccolissima mancanza all'angolo sup. della cop. anteriore.
Intonso. Tavole fuori testo. Istituto Storia Risorgimento Italiano brossura Buono (Good) (12257)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epistolario-di-gustavo-modena/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il teatro di Alfonso Sastre
Read More
SKU: 12250
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Ruggeri Marchetti Magdaeditore: Bulzoni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
330 p. ; 21 cm. Brossura. Biblioteca di cultura ; 68 brossura Molto buono (Very Good) (12250)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-teatro-di-alfonso-sastre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Montale. Parole, sensi e
immagini
Read More
SKU: 12249
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Rombi Maggieditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
278 p. ; 21 cm. Brossura. Biblioteca di cultura ; 120 brossura Molto buono (Very Good) (12249)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/montale-parole-sensi-e-immagini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gli antichi porti di Tarquinia
Read More
SKU: 12223
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Benvenuto Fraueditore: Gruppo Archeologico
Romanoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 112. Rilegatura tutta tela con titoli in oro sul dorso. Figure e illustrazioni nel testo
rilegato Molto buono (Very Good) (12223)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-antichi-porti-di-tarquinia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Socrate o l'educatore
Read More
SKU: 12200
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Librizzi Carmeloeditore: A. Signorelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
105 p. ; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (12200)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/socrate-o-leducatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Tessili e metallurgi nel foro
romano ; Appendice Industria:
Forza di Roma
Read More
SKU: 12053
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Perali Pericleeditore: Novissimaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1941

Product Description
176 pagine con 7 tavole 21 cm., brossura, dedica anonima e firma di possesso al frontespizio
brossura Buono (Good) (12053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tessili-e-metallurgi-nel-foro-romano-appendice-industria-forza-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Commento alla Milizia. Quaderni
di divulgazione Serie II n. 1
Read More
SKU: 12040
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Istituto Nazionale di Cultura Fascistaeditore:
Istituto Nazionale di Cultura Fascistaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1942

Product Description
In 8 spillato, pp. 24. Due macchioline alla cop. posteriore brossura Ottimo (Fine) (12040)

L'imperialismo degli Stati Uniti.
Quaderni di divukgazione Serie
II n. 2
Read More
SKU: 12038
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Istituto Nazionale di Cultura Fascistaeditore:
Istituto Nazionale di Cultura Fascistaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1942

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commento-alla-milizia-quaderni-di-divulgazione-serie-ii-n-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/
https://viborada.it/prodotto/limperialismo-degli-stati-uniti-quaderni-di-divukgazione-serie-ii-n-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Product Description
In 8 spillato, pp. 24. Intonso brossura Ottimo (Fine) (12038)

La Resistenza nell'Alta Val
d'Aniene
Read More
SKU: 12021
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Panimolle, Giuseppeeditore: s.e.Tip.F.Garroni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
156pagine, 21cm, brossura, due pieghe alla copertina posteriore, dedica autografa dell'autore
brossura Molto buono (Very Good) (12021)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-resistenza-nellalta-val-daniene/
https://viborada.it/categoria-prodotto/resistenza/

